
ESCUELA DE POSGRADO 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
República Argentina 

EXP-UNC: 0005652/2014 

VISTO: 

El expediente de referencia de Inscripción en la Carrera de 
Especialización en Bioquímica Clínica en Bacteriología de la Bioq. Yanina María 
Giusto. 

ATENTO: 
A que no se han cumplimentado los requisitos establecidos en la Ord. 

2/08 HCD. 
A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades. 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°: Dar de baja en la Carrera de Especialización en Bioquímica Clínica en 
Bacteriología a la Bioq. Yanina María Giusto, por no cumplimentar con la 
presentación de informes semestrales requeridos por el reglamento. 

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTISEIS DIAS DEL MES DE 
OCTUBRE DE DOS MIL DIECIOCHO. 

Resolución N° 1107 
VGM/mc 	 f\ /1 

$ 

  

 

Prof.r. GUSTAVO A.$H!ABRANDO 
O E CA N O 

Fac.do Cencia QumicasUNC 
Pro f.DTVIC 1jIABRIE1 MOON 
Secretar Académico 

Fac. de Ciencia. Químicas-tjp.jc 

  


